
UCHWAŁA NR LVII/326/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz.1634), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 3.274.831,67 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 3.274.831,67 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia sie treść Załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/293/2022 z dnia 30 maja 2022 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 
4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 58.683.106,84 

- Planowane dochody bieżące 43.239.212,90 

- Planowane dochody majątkowe 15.443.893,94 

- Planowane wydatki ogółem 65.533.074,27 

- Planowane wydatki bieżące 40.243.557,22 

- Planowane wydatki majątkowe 25.289.517,05 

- Planowany deficyt - 6.849.967,43 

- Planowane przychody 9.015.601,56 

- Planowane rozchody 2.165 634,13

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 171 907,41 87 226,49 259 133,90

01095 Pozostała działalność 171 907,41 87 226,49 259 133,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 197,41 87 226,49 160 423,90

600 Transport i łączność 7 290 085,00 0,00 7 290 085,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 290 085,00 0,00 7 290 085,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 892 500,00 -4 797 500,00 95 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 797 500,00 4 797 500,00

750 Administracja publiczna 3 403 583,00 2 966,00 3 406 549,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 953,00 2 966,00 82 919,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 953,00 2 966,00 82 919,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 202 579,00 0,00 3 202 579,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 970 000,00 -2 970 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 970 000,00 2 970 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 031 978,72 295 248,00 1 327 226,72

75495 Pozostała działalność 1 031 978,72 295 248,00 1 327 226,72

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 3 848,00 3 848,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 323 378,72 1 323 378,72

BeSTia Strona 1 z 3

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 031 978,72 -1 031 978,72 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 000 431,00 2 888 418,57 14 888 849,57

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 824 897,00 2 888 418,57 7 713 315,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 600 743,00 2 888 418,57 7 489 161,57

758 Różne rozliczenia 10 043 983,52 0,00 10 043 983,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 432 640,52 0,00 1 432 640,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 330,00 141 441,00 203 771,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

141 441,00 -141 441,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 824 527,62 54 247,00 878 774,62

80101 Szkoły podstawowe 387 201,00 54 247,00 441 448,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 54 247,00 54 247,00

852 Pomoc społeczna 1 747 605,86 2 705,00 1 750 310,86

85231 Pomoc dla cudzoziemców 69 240,00 2 705,00 71 945,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 71 945,00 71 945,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

69 240,00 -69 240,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 527 427,04 -55 979,39 4 471 447,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

817 000,00 -817 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 2



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 817 000,00 817 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 986 317,04 -55 979,39 930 337,65

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

922 616,04 -55 979,39 866 636,65

Razem: 55 408 275,17 3 274 831,67 58 683 106,84

BeSTia Strona 3 z 3

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 497,41 87 226,49 164 723,90

01095 Pozostała działalność 75 697,41 87 226,49 162 923,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 435,24 1 710,32 3 145,56

4430 Różne opłaty i składki 71 762,17 85 516,17 157 278,34

600 Transport i łączność 13 395 218,00 700 000,00 14 095 218,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 937 418,00 700 000,00 13 637 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 200,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 34 990,00 5 200,00 40 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 615 850,00 250 000,00 865 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 278 578,00 -3 176 868,00 9 101 710,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 869 368,00 1 869 368,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 757 500,00 1 757 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 903 831,00 350 000,00 3 253 831,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 500,00 0,00 229 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 28 000,00 115 000,00

4430 Różne opłaty i składki 37 690,00 1 400,00 39 090,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 -29 400,00 70 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 989 331,00 350 000,00 2 339 331,00

4270 Zakup usług remontowych 524 000,00 100 000,00 624 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 250 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 331,00 -163 332,00 237 999,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 163 332,00 163 332,00

710 Działalność usługowa 330 030,00 35 418,57 365 448,57

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 74 900,00 25 418,57 100 318,57

BeSTia Strona 1 z 5

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 25 418,57 79 418,57

71035 Cmentarze 255 130,00 10 000,00 265 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 10 000,00 126 000,00

750 Administracja publiczna 9 098 940,23 17 366,00 9 116 306,23

75011 Urzędy wojewódzkie 79 953,00 2 966,00 82 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 649,00 2 375,00 70 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 770,00 518,00 11 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 534,00 73,00 1 607,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 210 526,23 18 000,00 8 228 526,23

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 -3 853,00 386 147,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 15 853,00 23 853,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 -8 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 -4 000,00 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 652 000,00 -2 970 000,00 682 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 970 000,00 2 970 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 164 440,00 -3 600,00 160 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 340,00 -1 800,00 17 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 100,00 -1 800,00 139 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 397 633,12 295 248,00 1 692 881,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 654,40 0,00 315 654,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 654,40 -54 654,40 60 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 54 654,40 54 654,40

75495 Pozostała działalność 1 031 978,72 295 248,00 1 327 226,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 058,88 -2 058,88 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353,93 -353,93 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,44 -50,44 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 192,25 -5 192,25 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 024 323,22 -1 024 323,22 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 319 571,22 1 319 571,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 058,88 2 058,88

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 192,25 5 192,25

BeSTia Strona 2 z 5

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 404,37 404,37

801 Oświata i wychowanie 11 088 466,62 1 359 747,00 12 448 213,62

80101 Szkoły podstawowe 7 559 075,00 1 224 038,00 8 783 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761 606,00 -30 000,00 731 606,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 646,00 6 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 500,00 -5 000,00 89 500,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 947,10 947,10

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 108,56 8 108,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 378,00 66 000,00 273 378,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 480,34 7 480,34

4300 Zakup usług pozostałych 77 900,00 5 000,00 82 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 526 066,00 -206 209,00 3 319 857,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 31 065,00 31 065,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 000,00 1 340 000,00 2 306 000,00

80107 Świetlice szkolne 362 377,00 15 000,00 377 377,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 313,00 15 000,00 257 313,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

198 560,00 7 620,00 206 180,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 101,00 7 620,00 20 721,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

242 128,00 113 089,00 355 217,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 700,00 113 089,00 272 789,00

80195 Pozostała działalność 226 209,00 0,00 226 209,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 5 983,47 5 983,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 635,00 -8 291,00 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,00 -1 182,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 922,00 -104 422,00 8 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14 906,48 14 906,48

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 162,54 9 162,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23 004,60 23 004,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 120 006,16 120 006,16

BeSTia Strona 3 z 5

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 876,00 -89 876,00 0,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 47,00 47,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28 283,94 28 283,94

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 376,81 2 376,81

852 Pomoc społeczna 3 843 745,86 2 705,00 3 846 450,86

85231 Pomoc dla cudzoziemców 69 240,00 2 705,00 71 945,00

3110 Świadczenia społeczne 63 131,00 -63 131,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 63 211,00 63 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 -1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 -619,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 -101,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 231,00 -2 231,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00 -438,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 020,00 -1 020,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 063,00 3 063,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 220,00 1 220,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00 1 500,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 231,00 2 231,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 720,00 720,00

855 Rodzina 5 074 101,00 34 500,00 5 108 601,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 392 815,00 34 500,00 427 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00 27 000,00 242 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 1 000,00 44 500,00

4260 Zakup energii 33 531,00 4 000,00 37 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 2 500,00 47 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 714 690,33 387 020,61 8 101 710,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 719 402,00 0,00 2 719 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 259 402,00 -946 542,00 1 312 860,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 4



6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 129 542,00 129 542,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 817 000,00 817 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 086 400,00 350 000,00 2 436 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950 000,00 350 000,00 2 300 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 125 658,00 20 000,00 145 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 317,00 20 000,00 121 317,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 957 619,29 19 261,00 976 880,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 467,20 1 800,00 61 267,20

4300 Zakup usług pozostałych 216 469,09 17 461,00 233 930,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 783,00 -661 183,00 14 600,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 661 183,00 661 183,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 004 617,04 -55 979,39 948 637,65

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

922 616,04 -55 979,39 866 636,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 350,00 50 000,00 527 350,00

4270 Zakup usług remontowych 120 400,00 50 000,00 170 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 385,00 3 739,00 8 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 385,00 3 739,00 8 124,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 347 531,03 5 600,00 1 353 131,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 112 261,03 800,00 1 113 061,03

4260 Zakup energii 9 301,50 800,00 10 101,50

92195 Pozostała działalność 63 270,00 4 800,00 68 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 598,00 4 800,00 27 398,00

Razem: 62 258 242,60 3 274 831,67 65 533 074,27

BeSTia Strona 5 z 5

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 2

Zał. Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 450 000,0012 278 578,00 12 728 578,00

60016 Drogi publiczne gminne 450 000,00 12 728 578,0012 278 578,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 278 578,00 - 3 176 868,00 9 101 710,00
Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy 
Pl.Niepodległości w Mieroszowie 472 868,00 - 472 868,00 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Mieroszów - budowa ul. 
Kieślowskiego i ul. Szomańskiego w Mieroszowie

 

2 403 000,00 - 1 307 500,00 1 095 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - przebudowa 
ul. Szkolnej oraz budowa miejsc postojowych przy ul. Unisławskiej w

 

Sokołowsku
1 385 000,00 - 1 370 000,00 15 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni: budowa parkingów przy ul. Głównej w 
Sokołowsku na działkach nr 75/8; 75/11;72/1

 

26 500,00 - 26 500,00 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 869 368,00 1 869 368,00

Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy 
Pl.Niepodległości w Mieroszowie 0,00 472 868,00 472 868,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - przebudowa 
ul. Szkolnej oraz budowa miejsc postojowych przy ul. Unisławskiej w

 

Sokołowsku
0,00 1 370 000,00 1 370 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni: budowa parkingów przy ul. Głównej w 
Sokołowsku na działkach nr 75/8; 75/11;72/1

 

0,00 26 500,00 26 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 757 500,00 1 757 500,00

Modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Mieroszów - budowa ul. 
Kieślowskiego i ul. Szomańskiego w Mieroszowie

 

0,00 1 757 500,00 1 757 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 29 400,001 186 331,00 1 156 931,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 29 400,00 70 600,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 - 29 400,00 70 600,00

Dofinansowanie budowy przyłączy gazowych oraz zmiany sposobu 
ogrzewania nieruchomości

 

100 000,00 - 29 400,00 70 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 401 331,00401 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 331,00 - 163 332,00 237 999,00
Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 24a  oraz 
Golińsk 20 163 332,00 - 163 332,00 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 163 332,00 163 332,00

Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 24a  oraz 
Golińsk 20 0,00 163 332,00 163 332,00

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

750 Administracja publiczna 18 000,003 849 580,00 3 867 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 3 867 580,003 849 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 652 000,00 - 2 970 000,00 682 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzedu Miejskiego w 
Mieroszowie 3 632 000,00 - 2 970 000,00 662 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup pojazdu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Mieroszowie
 

0,00 18 000,00 18 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzedu Miejskiego w 
Mieroszowie 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00114 654,40 114 654,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 114 654,40114 654,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 654,40 - 54 654,40 60 000,00

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 114 654,40 - 54 654,40 60 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 54 654,40 54 654,40

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 0,00 54 654,40 54 654,40

801 Oświata i wychowanie 1 340 000,00966 000,00 2 306 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 340 000,00 2 306 000,00966 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 000,00 1 340 000,00 2 306 000,00
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Janusza Korczaka w Sokołowsku 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 55 979,394 127 653,04 4 071 673,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 289 402,002 289 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 259 402,00 - 946 542,00 1 312 860,00
Modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Mieroszów w ramach Rządowego Programu Polski Ład  

   

1 854 860,00 - 817 000,00 1 037 860,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle 129 542,00 - 129 542,00 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 129 542,00 129 542,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle 0,00 129 542,00 129 542,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 817 000,00 817 000,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Mieroszów w ramach Rządowego Programu Polski Ład  

   

0,00 817 000,00 817 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 675 783,00675 783,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 783,00 - 661 183,00 14 600,00

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - przebudowa 
placu Kieślowskiego w Sokołowsku

 

661 183,00 - 661 183,00 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 661 183,00 661 183,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - przebudowa 
placu Kieślowskiego w Sokołowsku

 

0,00 661 183,00 661 183,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 55 979,39 866 636,65922 616,04

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
922 616,04 - 55 979,39 866 636,65

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 922 616,04 - 55 979,39 866 636,65

23 566 896,44 25 289 517,051 722 620,61Razem

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 3



Plan 

  2022 r.

1 2 3 4

2 878 079,40

1.
Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy 

ul.Pl.Niepodległości w Mieroszowie
600.60016.6100 472 868,00

2.
Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 

24a oraz Golińsk 20
700.70007.6100 163 332,00

3. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 754.75412.6100 54 654,40

4. Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle  900.90001.6100 129 542,00

5.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - 

przebudowa ulicy Szkolnej oraz budowa miejsc postojowych 

przy ul. Unisławskiej 

600.60016.6100 1 370 000,00

6.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - 

przebudowa Placu Kieślowskiego w Sokołowsku  
900.90004.6100 661 183,00

7.
Zagospodarowanie przestrzeni: budowa parkingów przy ul. 

Głównej w Sokołowsku na działkach nr 75/8; 75/11;72/1 
600.60016.6100 26 500,00

Plan ogółem:

Załącznik Nr 4

Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                   

na 2022 rok

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr LVII/326/2022 z dnia 27 października 2022 

r. w sprawie zmian  w budżecie na 2022 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów  
o kwotę:                      3.330.811,06 zł 

 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i Łowiectwo                        87.226,49 zł 
              

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.298. 
2022.GF z dnia 7 października 2022 roku dotyczącym przyznania środków                         
z rezerwy celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu-dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
Gminy. 

 
 
w dziale 750 –Administracja publiczna       2.966,00 zł 
 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.302.2022.MK 

z dnia 10 października 2022r. dokonuje się zwiększenia dotacji Gminy na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej. 

 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   295.248,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy z tytułu : 
 
✓ Funduszu Pomocy  - 291.400,00 zł,   
✓ darowizn – 3.848,00 zł.      

 
 
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych , osób fizycznych             2.888.418,57 zł 
     i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
     prawnej oraz wydatki związane z ich poborem     
   

• Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów z dnia 30 września 2022r. Nr 

ST3.4753.9.2022 dotyczącego zwiększenia udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

Gminy.  

 
 
 
 
 

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 1



w dziale 801 – Oświata i wychowanie              54.247,00 zł 
 

• W związku z podpisaniem umowy Nr RPDS.10.02.01-02-0038/21-00                                    
o dofinansowanie Projektu pn: „GMINA MIEROSZÓW RÓWNA W 
KOMPETENCJACH – działania rozwijające ucznia szkoły podstawowej w ramach 
RPO Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego - dokonuje się zwiększenia dochodów 
Gminy.   

 
 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                   2.705,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 
 

 
II. Zmniejszenie dochodów  
  o kwotę:                                                                           55.979,39 zł 
 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  55.979,39 zł 

 

• W związku z podpisaniem Aneksu Nr 3 do umowy partnerskiej dotyczącej  realizacji 
projektu „ Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”- dokonuje się 
zmniejszenia dochodów gminy z tego tytułu.  

 
 
III. Zwiększenie wydatków bieżących 
  o kwotę:                         1.586.711,06 zł 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i Łowiectwo                                           87.226,49 zł 
              

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.298. 
2022.GF z dnia 7 października 2022r. dotyczącym przyznania środków z rezerwy 
celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez Gminę w II okresie 
płatniczym 2022r, dokonuje się zwiększenia planu wydatków.  

 
 
w dziale 600 – Transport łączność           250.000,00 zł  
 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zwiększenia środków z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg. 

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                  379.400,00 zł 
 
Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się zwiększenia w powyższym dziale w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na :  
 

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 2



• awaryjne prace remontowe w budynkach gminnych oraz zaliczki na fundusz 
remontowy - 100.000,00 zł,  

• usługi związane z utrzymaniem i eksploatacją zasobu gminnego – 250.000,00zł,  

• ubezpieczenie majątku gminy – 1.400,00 zł,  

• koszty związane z dokumentacją sprzedaży mienia  - 28.000,00 zł.    
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                    35.418,57 zł 
 
Dokonuje się zwiększenia w powyższym dziale w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na :  
 

• koszty związane z procedurą planistyczną w zakresie studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz funkcjonowania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej – 25.418,57 zł,     

• wykonanie muru oporowego przy chodniku na ul. Kościelnej – 10.000,00 zł; 
 
 
w dziale 750 – Administracja                                                                      2.966,00 zł 
 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.302.2022.MK 

z dnia 10 października 2022r. dokonuje się zwiększenia planu wydatków gminy na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.   

 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   295.248,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu wydatków Gminy z 
przeznaczeniem na  koszty pobytu, oraz weryfikację wniosków i koszty obsługi 
zadania – 291.400 zł,  
   

• W związku z darowiznami na pomoc obywatelom Ukrainy dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków Gminy z przeznaczeniem na koszty związane z przewozem 
uchodźców przez OSP Mieroszów i OSP Sokołowsko. – 3.848,00 zł.   
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie              54.247,00 zł 
 

• W związku z podpisaniem umowy Nr RPDS.10.02.01-02-0038/21-00                                    
o dofinansowanie projektu pn.: „GMINA MIEROSZÓW RÓWNA W 
KOMPETENCJACH – działania rozwijające ucznia szkoły podstawowej” - dokonuje 
się zwiększenia planu wydatków celem realizacji projektu.   
 

  
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                     2.705,00 zł 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego jednostki celem wypłaty świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy oraz na koszty obsługi tego zadania.   

 
 

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 3



w dziale 855 –Rodzina                                                                       34.500,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Klubu Dziecięcego „Akademia 

Misiowa” w Mieroszowie, dokonuje się zwiększenia w planie finansowym jednostki 

celem zabezpieczenia środków na działalność bieżącą (wzrost minimalnego 

wynagrodzenia,  cen energii, gazu, opału).     

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         445.000,00 zł 
 
 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Kierownika Referatu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Przestrzennej oraz Kierownika Rozwoju dokonuje się 
zwiększenia planu w powyższym dziale z przeznaczeniem na:  
 
- odbiór  i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz prowadzenie Punktu  

  Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – 350.000,00 zł,  

- wycinkę, nasadzenia i korektę drzew na terenie gminy – 25.000,00 zł,  

- montaż, demontaż oraz konserwację iluminacji świetlnych świątecznych –  

  20.000,00 zł,  

- oświetlenie uliczne na terenie gminy – 50.000,00 zł.        

 
 
IV. Zmniejszenie wydatków bieżących  
    o kwotę:                                                                                  34.500,00 zł 
 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                     34.500,00 zł 
              

• Dokonuje się zmiany w planie wydatków Urzędu w powyższym dziale, celem 
zabezpieczenia środków finansowych na bieżące funkcjonowanie Klubu 
Dziecięcego „Akademia Misiowa” w Mieroszowie.  

 
 
V. Przeniesienie wydatków bieżących  
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                               30.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się przeniesień w 
powyższym dziale celem zapewnienia środków finansowych na wykonanie prac 
związanych z naprawą zapadlisk chodnika przy pl. Mickiewicza i ul. Żeromskiego.  

 
w dziale 750 – Administracja                                                                          15.853,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego w ramach powyższego działu w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę polisy 
ubezpieczeniowej dotyczącej majątku Urzędu.   

 
 
 
 
 

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 4



w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                   226.030,00 zł 
              
Dokonuje się zmiany w planie wydatków Urzędu w powyższym dziale, celem 
zabezpieczenia środków finansowych w jednostkach oświatowych z przeznaczeniem na 
bieżące funkcjonowanie tzn. zwiększone wydatki na zakup opału, opłat za energię 
elektryczną i gaz: 

  
✓ PSP w Mieroszowie – kwota: 179.708,00 zł 
✓ PSP w Kowalowej – kwota 38.702,00 zł 
✓ Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – kwota: 7.620,00 zł 

 
z działu 750 – Administracja                                                                      
do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         
do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                         
 

• Dokonuje się przeniesień w planie finansowym poniższych Sołectw, celem 

zapewnienia ciągłości realizacji zadań :  

- Sołectwo Rybnica Leśna – 3.600,00 zł,   

- Sołectwo Kowalowa – 3.800,00 zł.  

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    3.739,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego w ramach powyższego działu w 
związku z koniecznością kontynuacji realizacji zadania współfinansowanego z 
WFOŚ i GW we Wrocławiu pn.: „ Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Mieroszów”.     

 
 
V. Zwiększenie wydatków  majątkowych 
o kwotę:                                                                   1.808.000,00 zł 
 
 
w dziale 600 – Transport łączność            450.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 
zwiększenie środków na zadaniu inwestycyjnym pn.:” Modernizacja infrastruktury 
drogowej Gminy Mieroszów  -budowa ul. Kieślowskiego i ul. Szomańskiego w 
Mieroszowie” celem zwiększenia zakresu I etapu prac tj. : częściowe wykonanie 
konstrukcji dróg oraz ustawienie pokryw studni kanalizacyjnych na poziomie 
docelowym.   
 

w dziale 750 – Administracja                                                                          18.000,00 zł 
 

• Na podstawie złożonego wniosku wprowadza się w powyższym dziale nowe 
zadanie inwestycyjne pn.:  
✓ „Zakup  pojazdu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Mieroszowie”.     

 
 
 
 
 
 

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 5



w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                            1.340.000,00 zł  
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju wprowadza 
się nowe zadanie inwestycyjne pn.:  
 
✓ „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 

Korczaka w Sokołowsku”.  
 
 
VI. Zmniejszenie wydatków majątkowych  
  o kwotę:                                                                           85.379,39 zł 
 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                  29.400,00 zł 
 
 
Dokonuje się zmniejszenia wydatków na dofinansowanie budowy przyłączy gazowych 
oraz zmiany sposobu ogrzewania nieruchomości w powyższym dziale w związku mniejszą 
ilością złożonych wniosków od planowanych.  
 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  55.979,39 zł 

 

• W związku z podpisaniem Aneksu Nr 3 do umowy partnerskiej dotyczącej  realizacji 
projektu „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”- dokonuje się 
zmniejszenia wydatków majątkowych przeznaczonych na realizacje tego zadania.  

 

 
Ponadto zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r.                  
(Dz.U. poz. 1571) zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami celem dostosowania 
planu dochodów i wydatków do Rozporządzenia.   
 
 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1,2,3,4 do uchwały. 
 
 

Id: UGWOE-VUBXH-OUOZR-MLAHJ-TWZIZ. Uchwalony Strona 6




